PAGE
1

Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Совет депутатов Володарского  сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 28 июля 2015 года №  33
О внесении изменений в с.ст.10,11

решения совета депутатов

от 07.09.2012 года № 109
Об утверждении Правил о содержании

и защите домашних животных

 Володарского  сельского поселения

Лужского муниципального района

Ленинградской области

                 В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказа Минрегиона от 27.12.2011г. № 613 «Об утверждении методических рекомендаций по разработке норм и правил по благоустройству территорий муниципальных образований», с целью приведения нормативной правовой базы поселения в соответствии с законодательством РФ, Совет депутатов Володарского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Статью 10  Правил о содержании и защите домашних животных Володарского  сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области изложить в следующей редакции :

2. « Кремация и захоронение останков домашних животных производится в

           соответствии   с федеральным законом от 14.05.1993 года № 4979-1

          «О     ветеринарии»
3. Статью 11 Правил о содержании и защите домашних животных Володарского  сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области изложить в следующей редакции :
«Ответственность за правонарушения в сфере содержания и защиты домашних животных осуществляется в соответствии с Положением об Управлении  Федеральной службы и фитосанитарному надзору в Санкт-Петербурге и Ленинградской области, утвержденной Приказом Россельхознадзора от 30.09.2008 года № 295.
4. Настоящее Решение вступает в силу через десять дней со дня официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на  главу  администрации Володарского сельского поселения  Банникову Н.В.
           Глава Володарского  сельского поселения,

           исполняющий полномочия председателя                                               В.Б.Андреев